СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СТЕКЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУПИНСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

  Р Е Ш Е Н И Е
 семнадцатой сессии пятого созыва

10.07.2017 г.                                                                                         № 59
с. Стеклянное

О признании утратившим силу решения сессии № 123 от 07.10.2017 года «Об утверждении правил землепользования и застройки Стеклянского сельсовета Купинского района Новосибирской области».
       В соответствии с Законом Новосибирской области от 18.12.2015 года № 27-ОЗ «О распределении полномочий между органами местного самоуправления муниципальных образований Новосибирской области и органами государственной власти Новосибирской области и внесении изменения в статью 3 Закона Новосибирской области «Об отдельных вопросах организации местного самоуправления в Новосибирской области» с 01.01.2016 года муниципальный район осуществляет полномочия сельских поселений по подготовке и утверждению правил землепользования и застройки, на основании решения 15 сессии Совета депутатов Купинского района от 13.06.2017 года
РЕШИЛИ:
 Признать утратившим силу решения № 123 от 07.10.2013 года «Об утверждении правил землепользования и застройки Стеклянского сельсовета Купинского района Новосибирской области.

Председатель Совета депутатов                                                     С.И. Жидкова